
Projekt 
 
z dnia  16 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XX/.../2026 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty skarbowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) i art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2111 oraz z 2024 r. poz. 1222 i 1757)Rada Miasta Luboń uchwala, co 
następuje:, Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/279/2021 Rady Miasta Luboń z dnia 1 października 
2021 r. w sprawie opłaty skarbowej , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa za pośrednictwem 
inkasentów: Cezarego Bidermana, Jagody Wawrzyniak, Mileny Ratajczak - 
Glabus, Katarzyny Serdak oraz Sylwii Kondrzyckiej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ADA968F-82B7-4FF8-ABAE-3761901F331E. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr XXXVI/279/2021 z dnia 01 października 2021 r. w sprawie opłaty 
skarbowej Rada Miasta Luboń wyznaczyła inkasentów opłaty skarbowej.  
Jako inkasenci wyznaczeni zostali pracownicy Urzędu Miasta Luboń zatrudnieni 
w Wydziale Organizacyjnym i w Urzędzie Stanu Cywilnego, tj. na stanowiskach 
gdzie przyjmowane są podania od interesantów. W związku z zmianą 
przedmiotowej uchwały, wynikającą ze zmiany w zatrudnieniu, postanowiono dla 
przejrzystości i czytelności prawa miejscowego zmienić obowiązującą  
od 2021 roku uchwałę i ją uaktualnić. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 

  

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ADA968F-82B7-4FF8-ABAE-3761901F331E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/.../2026 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2


